特研修第１－１４号

                                令和２年７月２８日

 関係各都道府県教育委員会教育長

 関係各指定都市教育委員会教育長

 関 係 各 国 立 大 学 法 人 の 長   殿

 関 係 各 都 道 府 県 知 事

                          独立行政法人

                       国立特別支援教育総合研究所

                                            理 事 長  宍 戸  和 成

                                                             （公 印 省 略）

令和２年度交流及び共同学習推進指導者研究協議会の

実施方法及び開催期日の変更について（通知）

 当研究所の各種事業の実施に当たりましては、日頃より御協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

標記指導者研究協議会については、貴職より推薦を受けまして、令和２年４月２７日付け特

研修第１－６号にて、受講者を決定したところです。その際、諸般の事情により、実施方法等

について検討する可能性が考えられる旨をお知らせしておりました。

 鋭意検討の結果、大変遅くなりましたが、標記指導者研究協議会について、引き続き新型コ

ロナウイルスの感染拡大を防止するため、やむを得ず、来所型からオンライン型へ実施方法を

変更するとともに、１１月２０日（金）午後（予定）へと開催期日も変更することといたしま

した。

 つきましては、このことについて、当研究所から受講者に直接お知らせしますが、重ねて、

貴職より受講者の関係教育委員会及び所属校等に御連絡願います。

 なお、具体的な開催内容については、準備が整い次第、後日、受講者等へお知らせします。

                       【本件担当】

独立行政法人国立特別支援教育総合研究所

 総務部研修情報課研修支援室

   室長：佐藤（敏）、研修係員：堀江

〒239-8585 神奈川県横須賀市野比5-1-1

TEL：046-839-6889，6888 FAX：046-839-6915

e-mail：a-kenshu@nise.go.jp